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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

 

Klos, më 23.07.2024 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[23.07.2024] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "ALMETA GMBH" Sh.p.k me Nipt: K22013001U me adresë: 

Tiranë, Marikaj. 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10452-06-21-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje automjetesh motorrike për shërbime në rrugë". 

Fondi limit: 8,333,333 (Tetë milion e treqind tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa t.v.sh, të vëna në dispocion nga buxheti i institucionit me transfertë të pakushtëzuar. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 34 datë 1 Korrik 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 

08.07.2024, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “ALMETA GMBH” Sh.p.k  Sh.p.k                                                          K22013001U 

   Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it   

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar, 6,940,000 (Gjashtë milion e 

nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa t.v.sh. 

2.   “SPARKLE 32” Sh.p.k                                                                                L51327014R   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar 7,400,000 (Shtatë milion e 

katërqind mijë) lekë pa t.v.sh. 

3.    “ZEQIRI” Sh.p.k                                                                                         J67902827A   

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                  numri i NIPT-it 
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Është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë të ofruar 6,580,000 (Gjështë milion e 

pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SPARKLE 32” Sh.p.k, për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kapacitetin teknik, kriteri 2.3.2.c ku duhet të deklarojë llojin e 

mjetit të shoqëruar me librezën përkatëse dhe me fotot të mjetit, në mënyrë që të verifikohet 

pajtueshmeria e parametrave teknike të mjetit.  

• Libreza e mjetit nuk përputhet me kriteret e kërkuara.  

• Mungon deklarata dhe fotot te kilometrazhit.  

2. “ZEQIRI” Sh.p.k, për arsye se: 

Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik, kriteri 2.3.2.c ku duhet te deklaroje llojin e 

mjetit të shoqëruar me librezën përkatese dhe me fotot të mjetit, në mënyrë që të verifikohet 

pajtueshmëria e parametrave teknike të mjetit.  

1. Kërkohet kamion pa vinç. 

2. Mungon deklarata dhe foto të kilometrazhit.  

3. Nuk ka përpuethshmëri të dokumentacionit të mjetit me fotot. 

*  *   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: "ALMETA GMBH" Sh.p.k 

me Nipt: K22013001U me adresë: Tiranë, Marikaj, se oferta e paraqitur, me vlerë të ofruar 

6,940,000 (Gjashtë milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa t.v.sh, totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Valbona KOLA 


